
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  125/2023

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października 2023 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z

2023r., poz. 40), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o

finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn. zm.) i art. 10 ustawy o zmianie ustawy

o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych

innych ustaw (Dz.U. 2023 poz. 1586) - zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu  zwiększa się o kwotę 425.746,88 zł. Ustala się dochody budżetu w łącznej 

kwocie 100.147.438,02 zł.

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 425.746,88 zł, tj. do kwoty 82.180.229,40 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę  1.000,00 zł  i zwiększa się o kwotę 426.746,88 zł,. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 108.966.428,34 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł  i zwiększa się o kwotę 426.746,88 zł, tj. do 

kwoty 80.991.046,11 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, tj. do kwoty 209.075,00 zł.

4. Zmiany dochodów i wydatków budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zleconych odrębnymi ustawami.

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań 

zleconych do realizacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, zgodnie z 

Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 roku

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 125/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października       2023 

roku

8. W rozdziale 80104 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (47.418,75 zł), pochodne od wynagrodzeń (9.313,05 zł) i dotację 

celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (10.767,60 zł)

9. W rozdziale 80107 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (9.740,15 zł) i pochodne od wynagrodzeń (1.915,77 zł);

4. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75011 o kwotę 13.014,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 271/2023 z dnia 04 października 2023 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom przeznaczonej na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej, wynikające z ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - 

Prawo o aktach stanu cywilnego.. 
5. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 75108 o kwotę 84.000,00 zł na 

podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 04 października 2023 roku znak 

MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855 i zawiadomienia Dyrektora Delegatury w Płocku Krajowego 

Biura Wyborczego z 05 października 2023 roku nr DPŁ.3112.13.2023 - z tytułu dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom przeznaczonej na organizację i przeprowadzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

1. Dochody budżetu Miasta zwiększa się w dziale 758 o kwotę 300.146,85 zł z tytułu  środków na 

uzupełnienie dochodów gmin na podstawie informacji Ministra Finansów przekazanej pismem 

ST3.4751.1.14.2023 z dnia 03 października 2023 roku

6. W rozdziale 80101 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (127.382,72 zł) i pochodne od wynagrodzeń (25.019,20 zł);

7. W rozdziale 80103 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (4.048,43 zł) i pochodne od wynagrodzeń (796,99 zł);

2.Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 01095 o kwotę 26.263,76 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182/2023 z dnia 09 października 2023 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom przeznaczonej przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, na podstawie ustawy z dnia 

10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023r. poz. 356).

3. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 60004 o kwotę 2.322,27 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 178/2023 z dnia 05 października 2023 roku - z 

tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom przeznaczonej zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 

wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy w dniu głosowania kończą 60 

lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na 

obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport 

publiczny.



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

11. W rozdziale 80149 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (4.927,50 zł) i pochodne od wynagrodzeń (967,76 zł);

 - 2 - 

10. W rozdziale 80132 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (13.500,00 zł) i pochodne od wynagrodzeń (2.651,40 zł);

14. Wydatki w kwocie 1.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818), do rozdziału 

70005 na zakup usług pozostałych.

13. W rozdziale 80195 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (1.293,75 zł) i pochodne od wynagrodzeń (254,09 zł);

12. W rozdziale 80150 zwiększa się o kwotę wydatki na nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń (33.563,70 zł) i pochodne od wynagrodzeń (6.585,99 zł);



ZMIANY W DOCHODACH NA 2023 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 720,38 0,00 26 263,76 68 984,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 616,38 0,00 26 263,76 39 880,14

600 Transport i łączność 1 765 613,19 0,00 2 322,27 1 767 935,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 2 322,27 2 322,27

750 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
530 490,00 0,00 13 014,00 543 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

290 790,00 0,00 13 014,00 303 891,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
53 041,00 0,00 84 000,00 137 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 041,00 0,00 84 000,00 132 948,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 125/2023 Burmistrza Miasta Gostynina             

z dnia 11 października 2023 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta 

Gostynina na rok 2023



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

758 Różne rozliczenia 35 562 157,77 0,00 300 146,85 35 862 304,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 232 156,00 0,00 300 146,85 4 532 302,85

81 754 482,52 0,00 425 746,88 82 180 229,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

17 967 208,62 0,00 17 967 208 ,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
126 632,00 0,00 0,00 126 632,00

99 721 691,14 0 425 746,88 100 147 438,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
126 632,00 0,00 0,00 126 632,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

Ogółem:

majątkowe

 - 2 -







ZMIANY W WYDATKACH NA 2023 ROK

w tym:

wynagrodze-nia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 14 613,38 14 613,38 14 613,38 0,00 14 613,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 263,76 26 263,76 26 263,76 0,00 26 263,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 877,14 40 877,14 40 877,14 0,00 40 877,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 616,38 13 616,38 13 616,38 0,00 13 616,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 263,76 26 263,76 26 263,76 0,00 26 263,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 880,14 39 880,14 39 880,14 0,00 39 880,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 123 131,11 408 421,00 408 421,00 0,00 408 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 710,11 4 714 710,11 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 322,27 2 322,27 2 322,27 1 420,98 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 125 453,38 410 743,27 410 743,27 1 420,98 409 322,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 714 710,11 4 714 710,11 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 322,27 2 322,27 2 322,27 1 420,98 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 322,27 2 322,27 2 322,27 1 420,98 901,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 782 787,00 501 466,00 501 466,00 2 350,00 499 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 787,00 502 466,00 502 466,00 2 350,00 500 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 321,00 281 321,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 148 136,00 148 136,00 148 136,00 0,00 148 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 136,00 149 136,00 149 136,00 0,00 149 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

z tego:

Gospodarka mieszkaniowa

60004 Lokalny transport zbiorowy

70005

obsługa 

długu 

dotacje na 

zadania 

bieżące

600 Transport i łączność

010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 125/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października 2023 roku 

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

PlanNazwa

Z tego

Rozdział

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

1095 Pozostała działalność

700



w tym:

wynagrodze-nia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 11 174 899,67 10 959 552,50 10 406 369,67 8 850 924,65 1 555 445,02 11 147,00 260 730,00 281 305,83 0,00 0,00 215 347,17 215 347,17 215 347,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 014,00 13 014,00 13 014,00 13 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 187 913,67 10 972 566,50 10 419 383,67 8 863 938,65 1 555 445,02 11 147,00 260 730,00 281 305,83 0,00 0,00 215 347,17 215 347,17 215 347,17 0,00 0,00

przed zmianą 293 950,38 293 950,38 293 950,38 283 190,00 10 760,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 014,00 13 014,00 13 014,00 13 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 964,38 306 964,38 306 964,38 296 204,00 10 760,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 041,00 53 041,00 53 041,00 42 612,32 10 428,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 137 041,00 137 041,00 53 041,00 42 612,32 10 428,68 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 498,00 48 498,00 48 498,00 38 917,32 9 580,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 498,00 132 498,00 48 498,00 38 917,32 9 580,68 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 489 986,54 489 986,54 489 986,54 0,00 489 986,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 986,54 488 986,54 488 986,54 0,00 488 986,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 489 986,54 489 986,54 489 986,54 0,00 489 986,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 488 986,54 488 986,54 488 986,54 0,00 488 986,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 41 406 384,43 32 410 201,48 30 983 901,48 25 175 995,46 5 807 906,02 1 362 100,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 8 996 182,95 8 996 182,95 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 146,85 300 146,85 47 504,25 47 504,25 0,00 10 767,60 241 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 706 531,28 32 710 348,33 31 031 405,73 25 223 499,71 5 807 906,02 1 372 867,60 306 075,00 0,00 0,00 0,00 8 996 182,95 8 996 182,95 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Urzędy wojewódzkie

758 Różne rozliczenia

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Dział Rozdział

 - 2 -

Wydatki 

bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75011

750 Administracja publiczna

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nazwa Plan

Z tego

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:z tego:

Wydatki 

majątkowe

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:



w tym:

wynagrodze-nia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 15 580 338,76 15 561 838,76 15 546 938,76 13 175 295,00 2 371 643,76 0,00 14 900,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 152 401,92 152 401,92 25 019,20 25 019,20 0,00 0,00 127 382,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 732 740,68 15 714 240,68 15 571 957,96 13 200 314,20 2 371 643,76 0,00 142 282,72 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 796 966,00 796 966,00 796 566,00 646 140,00 150 426,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 845,42 4 845,42 796,99 796,99 0,00 0,00 4 048,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 811,42 801 811,42 797 362,99 646 936,99 150 426,00 0,00 4 448,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 851 456,60 6 879 612,96 6 166 012,96 4 783 089,46 1 382 923,50 678 100,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 7 971 843,64 7 971 843,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67 499,40 67 499,40 9 313,05 9 313,05 0,00 10 767,60 47 418,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 918 956,00 6 947 112,36 6 175 326,01 4 792 402,51 1 382 923,50 688 867,60 82 918,75 0,00 0,00 0,00 7 971 843,64 7 971 843,64 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 941 912,00 941 912,00 941 272,00 904 299,00 36 973,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 655,92 11 655,92 1 915,77 1 915,77 0,00 0,00 9 740,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953 567,92 953 567,92 943 187,77 906 214,77 36 973,00 0,00 10 380,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 761 491,31 1 755 652,00 1 754 952,00 1 596 937,00 158 015,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 1 005 839,31 1 005 839,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 151,40 16 151,40 2 651,40 2 651,40 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 777 642,71 1 771 803,40 1 757 603,40 1 599 588,40 158 015,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 1 005 839,31 1 005 839,31 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 242 552,00 1 242 552,00 582 952,00 560 487,00 22 465,00 659 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 895,26 5 895,26 967,76 967,76 0,00 0,00 4 927,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 248 447,26 1 248 447,26 583 919,76 561 454,76 22 465,00 659 100,00 5 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 866 067,00 1 866 067,00 1 864 707,00 1 773 795,00 90 912,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 149,69 40 149,69 6 585,99 6 585,99 0,00 0,00 33 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 906 216,69 1 906 216,69 1 871 292,99 1 780 380,99 90 912,00 0,00 34 923,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

80132 Szkoły artystyczne

80107 Świetlice szkolne

80104 Przedszkola

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Rozdział Nazwa wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

 - 3 -

Dział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

dotacje na 

zadania 

bieżące



w tym:

wynagrodze-nia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 432 473,00 432 473,00 400 473,00 363 237,00 37 236,00 24 900,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 547,84 1 547,84 254,09 254,09 0,00 0,00 1 293,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 434 020,84 434 020,84 400 727,09 363 491,09 37 236,00 24 900,00 8 393,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108 540 681,46 80 565 299,23 64 943 795,93 42 428 081,41 22 515 714,52 5 543 797,00 8 861 400,47 281 305,83 25 000,00 910 000,00 27 975 382,23 25 155 382,23 460 347,17 0,00 2 820 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426 746,88 426 746,88 90 104,28 61 939,23 28 165,05 10 767,60 325 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 966 428,34 80 991 046,11 65 032 900,21 42 490 020,64 22 542 879,57 5 554 564,60 9 187 275,47 281 305,83 25 000,00 910 000,00 27 975 382,23 25 155 382,23 460 347,17 0,00 2 820 000,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan
obsługa 

długu 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

Z tego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

 - 4 -

Dział Rozdział Nazwa





Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

010 01095

Wydatki na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych 

oraz koszty postępowania w sprawie 

zwrotu podatku

13 616,38 26 263,76 39 880,14 13 616,38 26 263,76 39 880,14 39 880,14 0,00

600 60004

Wydatki na  zorganizowanie bezpłatnych

przewozów do i z lokali wyborczych dla

wyborców niepełnosprawnych oraz

wyborców, którzy w dniu głosowania

kończą 60 lat, a także dla wyborców

ujętych w spisie wyborców w stałym

obwodzie głosowania położonym na

obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej

gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje

transport publiczny.

0,00 2 322,27 2 322,27 0,00 2 322,27 2 322,27 2 322,27 0,00

750 75011

Wynagrodzenia osobowe i wydatki 

pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników realizujących zadania 

wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 

oraz ustawy o dowodach osobistych oraz 

dla pracowników realizujących pozostałe 

zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej, wydatki na konserwację ksiąg

290 790,00 13 014,00 303 804,00 290 790,00 13 014,00 303 804,00 303 804,00 0,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 125/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października 2023 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

4 5



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

751 75101

Wynagrodzenie w ramach umowy-zlecenia 

dla pracownika prowadzącego i 

aktualizującego stały rejestr wyborców 

3 695,00 0,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 3 695,00 0,00

751 75108

Wydatki na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej

48 498,00 84 000,00 132 498,00 48 498,00 84 000,00 132 498,00 132 498,00 0,00

751 75110

Wydatki na organizację i przeprowadzenie 

referendum 

ogólnokrajowegozarzadzonego na 15 

października 2023

848,00 0,00 848,00 848,00 0,00 848,00 848,00 0,00

752 75224

Pokrycie kosztów wezwań skierowanych 

do osób podlegających kwalifikacji 

wojskowej

980,00 0,00 980,00 980,00 0,00 980,00 980,00 0,00

801 80153

Wydatki na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe

190 182,98 0,00 190 182,98 190 182,98 0,00 190 182,98 190 182,98 0,00

852 85228
Świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych
158 651,00 0,00 158 651,00 158 651,00 0,00 158 651,00 158 651,00 0,00

855 85502

Wypłata zasiłków rodzinnych, 

jednorazowych zapomóg z tytułu urodzenia 

dziecka oraz świadczeń opiekuńczych i z 

funduszu alimentacyjnego, wynagrodzenia 

i wydatki osobowe, wydatki pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników 

realizujących te zadania oraz wydatki 

rzeczowe niezbędne do ich realizacji

5 711 000,00 0,00 5 711 000,00 5 711 000,00 0,00 5 711 000,00 5 711 000,00 0,00

855 85502
Wypłata świadczenia wychowawczego i 

koszty obsługi zadania
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):

 - 2 -

4 5



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 6 7

855 85503
Wydatki na realizację zadań związanych z 

przyznaniem Kart Dużej Rodziny
2 459,00 0,00 2 459,00 2 459,00 0,00 2 459,00 2 459,00 0,00

855 85513

Wydatki na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne dla osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne

33 994,00 0,00 33 994,00 33 994,00 0,00 33 994,00 33 994,00 0,00

OGÓŁEM 6 471 714,36 125 600,03 6 597 314,39 6 471 714,36 125 600,03 6 597 314,39 6 597 314,39 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

4 5

 - 3 -

Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego (po zmianie):



Przed zmianą zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5 6 7

1 754 75412
Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo-

gaśniczym zamontowanym na stałe dla jednostki OSP z terenu Gminy Miasta Gostynina
300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

2 801 80104
Nagrody specjalne z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej dla 

niepublicznej placówki oświatowej
0,00 10 767,60 10 767,60

0,00 10 767,60 10 767,60

3 851 85153
Działalność profilaktyczno-rehabilitacyjna Dziennego Punktu Wsparcia Osób Uzależnionych 

i ich Rodzin
50 000,00 0,00 50 000,00

4 851 85153
Program psychoedukacyjny dla rodziców, kształtujący odpowiednie umiejętności 

wychowawcze
12 500,00 0,00 12 500,00

5 851 85153 Szkolne programy profilaktyczne - profilaktyka uniwersalna w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00 10 000,00

6 851 85153 Zajęcia psychoedukacyjne z zakresu profilaktyki uzależnień dla uczniów szkół średnich 10 000,00 0,00 10 000,00

7 851 85153 Upowszechnianie wiedzy dot. problematyki uzależnień behawioralnych  7 500,00 0,00 7 500,00

8 851 85153 Warsztaty profilaktyki stresu 10 000,00 0,00 10 000,00

9 851 85153 Środowiskowy program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży 7 500,00 0,00 7 500,00

10 851 85153 Środowiskowy program profilaktyczny dla dzieci i młodzieży z zakresu narkomanii 20 000,00 0,00 20 000,00

127 500,00 0,00 127 500,00

Razem 75412

Razem 80104

Razem 85153

 - 2 -

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 125/2023

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 października 2023 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2023

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji



Przed zmianą zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

11 851 85154
Działalność profilaktyczno-rehabilitacyjna Dziennego Punktu Wsparcia Osób Uzależnionych 

i ich Rodzin
200 000,00 0,00 200 000,00

12 851 85154
Program psychoedukacyjny dla rodziców, kształtujący odpowiednie umiejętności 

wychowawcze
12 500,00 0,00 12 500,00

13 851 85154 Zajęcia psychoedukacyjne z zakresu profilaktyki uzależnień dla uczniów szkół średnich 10 000,00 0,00 10 000,00

14 851 85154 Szkolne programy profilaktyczne - profilaktyka uniwersalna w szkołach podstawowych 10 000,00 0,00 10 000,00

15 851 85154
Realizacja programu zdrowienia i rehabilitacji osób uzależnionych i współuzależnionych 

skupionych w stowarzyszeniach i ruchach abstynenckich
15 000,00 0,00 15 000,00

16 851 85154 Warsztaty profilaktyki stresu 10 000,00 0,00 10 000,00

17 851 85154 Upowszechnianie wiedzy dot. problematyki uzależnień behawioralnych  7 500,00 0,00 7 500,00

18 851 85154 Środowiskowy program profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży 7 500,00 0,00 7 500,00

272 500,00 0,00 272 500,00

19 900 90005 Ochrona powietrza - wymiana źródła ogrzewania na przyjazne środowisku 27 000,00 0,00 27 000,00

27 000,00 0,00 27 000,00

20 900 90095 Tworzenie warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 88 400,00 0,00 88 400,00

88 400,00 0,00 88 400,00

21 926 92605
Organizacja zawodów sportowych i uczestnictwo w tych zawodach oraz zakup niezbędnego 

sprzętu sportowego dla klubów sportowych
320 000,00 0,00 320 000,00

320 000,00 0,00 320 000,00

Razem 85154

Razem 90005

Razem 90095

Razem 92605

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji



Przed zmianą zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

22 926 92695 Organizacja turystyki poznawczej dla mieszkańców miasta Gostynina 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

1 145 400,00 10 767,60 1 156 167,60

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Razem 92695

Ogółem

 - 3 -

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji


